

Svellov Udlejning ApS

Holmbladsvej 9, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 38 12 93 09

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juli 2023.

Michael Svellov
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022 | |
| Resultatopgørelse | 6 |
| Balance | 7 |
| Egenkapitalopgørelse | 9 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 13 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|---|
| Selskabet | Svellov Udlejning ApS Holmbladsvej 9 8600 Silkeborg |
| | CVR-nr.: 38 12 93 09 Stiftet: 22. oktober 2016 Hjemsted: Silkeborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Michael Svellov |
| Revision | Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg |
| Bankforbindelse | Danske Andelskassers Bank, Havnegade 6, 8000 Aarhus C |
| Modervirksomhed | Svellov Holding ApS |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udleje af ejendom og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 58.140 kr. mod -124.665 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statutidspunktet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
|---|----------------|-----------------|
| Bruttofortjeneste | 497.110 | -47.913 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -60.261 | 0 |
| Driftsresultat | 436.849 | -47.913 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | -362.310 | -111.930 |
| Resultat før skat | 74.539 | -159.843 |
| Skat af årets resultat | -16.399 | 35.178 |
| Årets resultat | 58.140 | -124.665 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 58.140 | 0 |
| Disponeret fra overført resultat | 0 | -124.665 |
| Disponeret i alt | 58.140 | -124.665 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|--|--------------------------|-------------------------|
| Note | 2022 | 2021 |
| Anlægsaktiver | | |
| 3 Grunde og bygninger | 14.453.638 | 3.000.000 |
| 4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 37.288 | 0 |
| 5 Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver | 0 | 2.593.431 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>14.490.926</u> | <u>5.593.431</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>14.490.926</u> | <u>5.593.431</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 750.000 | 0 |
| Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | 73.805 | 35.178 |
| Andre tilgodehavender | 245.900 | 250.165 |
| Tilgodehavender i alt | <u>1.069.705</u> | <u>285.343</u> |
| Likvide beholdninger | 46 | 0 |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>1.069.751</u> | <u>285.343</u> |
| Aktiver i alt | <u>15.560.677</u> | <u>5.878.774</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|-------------------|------------------|
| Note | 2022 | 2021 |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 50.000 | 50.000 |
| Reserve for opskrivninger | 1.169.165 | 1.169.165 |
| Overført resultat | -490.038 | -548.178 |
| Egenkapital i alt | 729.127 | 670.987 |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 391.674 | 301.470 |
| Hensatte forpligtelser i alt | 391.674 | 301.470 |
| Gældsforpligtelser | | |
| 6 Kreditinstitutter i øvrigt | 1.106.333 | 1.151.345 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 2.359.475 | 2.079.239 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | 3.465.808 | 3.230.584 |
| Kortfristet del af langfristet gæld | 50.000 | 50.000 |
| Gæld til pengeinstitutter | 8.974.068 | 343.233 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 1.920.000 | 1.260.000 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 30.000 | 22.500 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 10.974.068 | 1.675.733 |
| Gældsforpligtelser i alt | 14.439.876 | 4.906.317 |
| Passiver i alt | 15.560.677 | 5.878.774 |
| 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 8 Eventualposter | | |

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Reserve for opskrivninger</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u> |
|--|---------------------------|----------------------------------|--------------------------|-----------------------|
| Egenkapital 1. januar 2021 | 50.000 | 1.169.165 | -423.513 | 795.652 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>0</u> | <u>0</u> | <u>-124.665</u> | <u>-124.665</u> |
| Egenkapital 1. januar 2022 | 50.000 | 1.169.165 | -548.178 | 670.987 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>0</u> | <u>0</u> | <u>58.140</u> | <u>58.140</u> |
| | <u>50.000</u> | <u>1.169.165</u> | <u>-490.038</u> | <u>729.127</u> |

Noter

| | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
|--|--------------------------|-------------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>1</u> | <u>1</u> |
| <p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p> | | |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 86.914 | 79.228 |
| Andre finansielle omkostninger | <u>275.396</u> | <u>32.702</u> |
| | <u>362.310</u> | <u>111.930</u> |
| 3. Grunde og bygninger | | |
| Kostpris 1. januar 2022 | 1.501.070 | 1.501.070 |
| Tilgang i årets løb | 8.918.556 | 0 |
| Overført fra materielle anlægsaktiver under udførelse | <u>2.593.431</u> | <u>0</u> |
| Kostpris 31. december 2022 | <u>13.013.057</u> | <u>1.501.070</u> |
| Opskrivninger 1. januar 2022 | <u>1.498.930</u> | <u>1.498.930</u> |
| Opskrivninger 31. december 2022 | <u>1.498.930</u> | <u>1.498.930</u> |
| Årets afskrivninger | <u>-58.349</u> | <u>0</u> |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2022 | <u>-58.349</u> | <u>0</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022 | <u>14.453.638</u> | <u>3.000.000</u> |
| 4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | |
| Tilgang i årets løb | <u>39.200</u> | <u>0</u> |
| Kostpris 31. december 2022 | <u>39.200</u> | <u>0</u> |
| Årets afskrivninger | <u>-1.912</u> | <u>0</u> |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2022 | <u>-1.912</u> | <u>0</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022 | <u>37.288</u> | <u>0</u> |

Noter

| | <u>31/12 2022</u> | <u>31/12 2021</u> |
|---|-------------------------|-------------------------|
| 5. Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver | | |
| Kostpris 1. januar 2022 | 2.593.431 | 0 |
| Tilgang i årets løb | 0 | 2.593.431 |
| Overført til grunde og bygninger | <u>-2.593.431</u> | <u>0</u> |
| Kostpris 31. december 2022 | <u>0</u> | <u>2.593.431</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022 | <u>0</u> | <u>2.593.431</u> |
| | | |
| 6. Kreditinstitutter i øvrigt | | |
| Kreditinstitutter i øvrigt i alt | 1.156.333 | 1.201.345 |
| Heraf forfalder inden for 1 år | <u>-50.000</u> | <u>-50.000</u> |
| | <u>1.106.333</u> | <u>1.151.345</u> |
| | | |
| Andel af gæld, der forfalder efter 5 år | <u>900.000</u> | <u>950.000</u> |
| | | |
| 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter, 10.130 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 14.454 t.kr. | | |
| | | |
| Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 13.300 t.kr. til sikkerhed for søsterselskabet Midtjysk Automobiler A/S's bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger. | | |
| | | |
| 8. Eventualposter | | |
| Eventualforpligtelser | | |
| Kautionsforpligtelser: | | |
| Selskabet har kautioneret søsterselskabet Midtjysk Automobiler A/S' mellemværende med pengeinstitut. Midtjysk Automobiler A/S' mellemværende med pengeinstitut udgør pr. 31. december 2022 t.kr. 9.456. | | |

8. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Svellov Holding ApS, CVR-nr. 39 61 25 18, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
